
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Московской области 

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, д. 1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203
Тел. 8(496)44-3-31-71

e-mail: mo voskkolledzh@mosreg.ru

. ПРИКАЗ
« ____ 20<^т.

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приёмной комиссии от 16 августа 2022 года, в соответствии с Правилами 
приёма граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за 

счёт бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 
01 сентября 2022 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению по 
специальности 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)» (группа СД-11):

1. Абрамова Анна Алексеевна
2. Амерханова Злата Владимировна
3. Анохина Валерия Сергеевна
4. Бойцова Диана Александровна
5. Бункина Арина Романовна
6. Власова Юлия Михайловна
7. Воробьева Анна Павловна
8. Генералова Марина Александровна
9. Головкина Кристина Моисеевна
10. Дворцова Т атьяна Ивановна
11. Зайцева Елизавета Алексеевна
12. Зубкова Елена Сергеевна
13. Киреева Ангелина Михайловна
14. Козлова Дарья Сергеевна
15. Королева Анна Максимовна
16. Кузнецова Дарья Кирилловна
17. Кузьмичева Екатерина Андреевна
18. Куклина Мария Сергеевна
19. Максимушкина Полина Викторовна
20. Маркина Дарья Сергеевна
21. Митяева Анастасия Игоревна
22. Новикова Арина Геннадьевна
23. Орлова Полина Владимировна
24. Осипова Алина Сергеевна
25. Першина Ольга Сергеевна

Директор колледжа А.Ю.Лунина

mailto:voskkolledzh@mosreg.ru

